
Mistrovství České republiky v kategorii naděje mladší A a naděje
starší A

28.05.2022 - 29.05.2022 - naděje starší(2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
CZE

Zaripova Ekaterina
SK Motorlet Praha, spolek

     22.750     (1)
22.7508.200

4.30  3.90 7.450 7.100 -

2.
CZE

Berveno Sofie
SKP MG Brno

     21.950     (2)
21.9507.200

4.00  3.20 7.250 7.500 -

3.
CZE

Berková Emili
SK MG MANTILA Brno

     20.850     (3)
20.8506.800

4.10  2.70 7.100 6.950 -

4.
CZE

Selyska Aleksandra
TJSK Prague

     20.100     (4)
20.1006.600

3.80  2.80 6.400 7.100 -

5.
CZE

Škaroupková Veronika
SKMG Máj České Budějovice z.s.

     20.100     (5)
20.1006.700

3.80  2.90 6.350 7.050 -

6.
CZE

Babištová Johana
T.J.Sokol Hodkovičky

     19.600     (6)
19.6006.300

3.90  2.40 6.500 6.800 -

7.
CZE

Křížková Barbora
T.J.Sokol Hodkovičky

     19.600     (7)
19.6007.200

3.90  3.30 5.900 6.500 -

8.
CZE

Dluhoš Melanie
SSK Vítkovice

     19.100     (8)
19.1006.100

3.50  2.60 6.300 6.700 -

9.
CZE

Špirochová Tereza
SKMG Máj České Budějovice z.s.

     18.750     (9)
18.7505.800

3.20  2.60 6.000 6.950 -

10.
CZE

Lagronová Natálie
T.J.Sokol Hodkovičky

     18.750     (10)
18.7505.400

3.50  1.90 6.500 6.850 -

11.
CZE

Střelcová Lilien
SK TRASKO Vyškov

     18.100     (11)
18.1005.200

2.90  2.30 6.050 6.850 -

12.
CZE

Pindurová Eliška
SKMG Máj České Budějovice z.s.

     17.900     (12)
17.9005.300

2.80  2.50 5.850 6.750 -

13.
CZE

Kaplanová Dorota
RGC Karlovy Vary, z.s.

     17.850     (13)
17.8505.700

3.20  2.50 5.800 6.350 -

14.
CZE

Hlobilová Aneta
SK TRASKO Vyškov

     17.800     (14)
17.8005.300

2.90  2.40 6.100 6.400 -

15.
CZE

Kloboučníková Gabriela
TJSK Prague

     17.750     (15)
17.7504.900

2.90  2.00 6.200 6.650 -

16.
CZE

Marešová Pavla
TJ Sokol Bedřichov

     17.700     (16)
17.7005.000

3.90  1.10 6.100 6.600 -

17.
CZE

Matějíčková Žaneta
TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

     17.500     (17)
17.5005.500

2.80  2.70 5.800 6.200 -

18.
CZE

Klímková Viktorie
TJ Sokol Bedřichov

     17.100     (18)
17.1004.700

2.50  2.20 6.100 6.300 -

19.
CZE

Boďová Emma
SK MG MANTILA Brno

     16.950     (19)
16.9504.600

2.90  1.70 5.850 6.500 -

20.
CZE

Chartova Neli
SK TRASKO Vyškov

     16.700     (20)
16.7003.900

1.90  2.00 6.050 6.750 -



Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

21.
CZE

Hrdinová Kristýna
SK TART MS Brno

     16.700     (21)
16.7004.200

2.40  1.80 5.950 6.550 -

22.
CZE

Safadi Sarah
TJ Bohemians Praha

     16.450     (22)
16.4504.800

1.40  3.40 5.900 5.750 -

23.
CZE

Pravdová Jitka
SKMG Máj České Budějovice z.s.

     16.300     (23)
16.3004.400

2.40  2.00 5.850 6.050 -

24.
CZE

Bubeníčková Erika
SK Triumf Praha

     16.250     (24)
16.2504.300

2.50  1.80 5.650 6.300 -

25.
CZE

Bartoňková Karolína
SK TRASKO Vyškov

     15.850     (25)
15.8504.100

2.20  1.90 5.850 5.900 -

26.
CZE

Šimková Laura
TJ Sokol Jablonec nad Nisou - SC

     15.500     (26)
15.5003.800

2.30  1.50 5.150 6.550 -

27.
CZE

Kopfstein Laura
TopGym Karlovy Vary

     14.550     (27)
14.5504.700

2.80  1.90 5.600 4.550 -0.30

28.
CZE

Dalecká Anna
TJ Bohemians Praha

     14.350     (28)
14.3503.700

2.30  1.40 5.150 5.500 -

29.
CZE

Viktorová Michaela
SK MG Chodov Praha

     14.300     (29)
14.3003.300

1.20  2.10 5.400 5.600 -

30.
CZE

Posavádová Stella
Akademie moderní gymnastiky KP

     14.200     (30)
14.2002.800

1.40  1.40 5.600 5.800 -
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